
     得点分布表

38.9 32.5 0.0 71.3平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

124

受験者数

2025年度所得税法 第4回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 1

99 2 2

98

97 4 2

96 6 3

95 9 3

94 12 2

93 14 1

92 15 2

91 17 4

90

89 21 1

88 22 3

87 25 3

86 28 1

85 29 7

84 36 2

83 38 4

82 42 3

81 45 3

80 48 4

79 52 1

78 53 4

77 57 6

76 63 2

75 65 4

74 69 1

73 70 5

72 75 3
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70 78 1

69 79 4

68

67 83 1

66 84 2

65 86 1

64 87 3

63 90 3
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61 93 2

60 95 2

59 97 1

58 98 2

57 100 1

56 101 1

55 102 2

54 104 2

53 106 1

52 107 2

51 109 1

得点 順位 人数
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     設問毎　得点分布表

38.9 32.5 0.0 71.3平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

124

受験者数

2025年度所得税法 第4回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 50点満点 )

0.8150 1 8

7.2649 9 13

17.7448 22 11

26.6147 33 1

27.4246 34 16

40.3245 50 8

46.7744 58 6

51.6143 64 7

57.2642 71 2

58.8741 73 2

60.4840 75 5

64.5239 80 3

66.9438 83 2

68.5537 85 2

70.1636 87 2

71.7735 89 4

75.034 93 3

77.4233 96 4

80.6532 100 1

81.4531 101 2

83.0630 103 1

83.8729 104 2

85.4828 106 2

87.127 108 1

87.926 109 2

89.5225 111 1
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90.3217 112 3

16

92.7415 115 1

14

93.5513 116 1

94.3512 117 1

95.1611 118 1

10

9

95.978 119 1

96.777 120 1

97.586 121 1

5

4

98.393 122 1

99.192 123 1

1

100.00 124 1

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.8150 1 3

49

3.2348 4 4

6.4547 8 2

8.0646 10 6

12.945 16 3

15.3244 19 1

43

16.1342 20 5

20.1641 25 3

22.5840 28 4

25.8139 32 4

29.0338 36 7

34.6837 43 5

38.7136 48 5

42.7435 53 4

45.9734 57 2

47.5833 59 4

50.8132 63 9

58.0631 72 5

62.130 77 2

63.7129 79 4

66.9428 83 2

68.5527 85 9

75.8126 94 3

78.2325 97 1

79.0324 98 5

83.0623 103 5

87.122 108 1

87.921 109 2

20

89.5219 111 1

90.3218 112 1

91.1317 113 2

92.7416 115 4

15

95.9714 119 1

96.7713 120 2

12

11

98.3910 122 1
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8
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99.196 123 1
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4

100.03 124 1
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